Белохолуницкая городская Дума
Белохолуницкого района Кировской области

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

От «27» декабря 2011 г. № 303
Г. Белая Холуница

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки в
муниципальном образовании
Белохолуницкое городское поселение
Белохолуницкого района Кировской
области

В соответствии с пунктом 15 статьи 24 Правил землепользования и
застройки в муниципальном образованииБелохолуницкое городское
поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденные
решением Белохолуницкой городской Думы от 11.12.2007 № 10,

Белохолуницкая городская  Дума РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и
застройки в муниципальном образовании Белохолуницкое городское
поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденные
решением Белохолуницкой городской Думы от 11.12.2007 № 10 (далее –
Правила):

1.1. Изменить территориальную зону СХ (зону сельскохозяйственного
использования микрорайона «Прудный»), расположенного в 43:03:460603 и
43:03:460402 кадастровых кварталах на зону Ж-1 (зона индивидуальной
жилой застройки и блокированной жилой застройки усадебного типа).

2. Внести указанные изменения в графическую часть Правил.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение
Белохолуницкого района Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

И.о.главы Белохолуницкого
городского поселения     С.А.Кашин